
66. НИЗ ДВОРИ СЕ ШЕТА МОМЕта РАЛЕВСКО 

Kpaj: Чеме~DКО, ТИЕвеш Ленrrа бр.: 246/1 
Пеел: J'OOOIнче ЧемерсlКИ СНИJмеiНJа: К!8IВщцарци, Тикнеш 
Роден: Чемершю, 1885 ГОД. 22 'ОК'I10МВРИ 1959 оод. 
Мелаграф. : Ал. ЛИ'НIИн МеЛОО'Р1аф.: Ск!Опjе, 03.06. 1964. 

Низ двори се шета MOMe'IlO ВалеiВСКО, 

и 'ООС Hej,a Х!ода HejВia BepнJa друшка, 

IHejHa верна .щру:пша, п;рва братучетlКа; 
jазе да ти кажам моите жигови, 

моите жиrюви, моите jадови: 

- Акю!Не го зем:ам Перето Шюартов, 
ако не го зеМ!aiМ, !олепа :Ке проодЭJМ, 

слепа :Ке търоодам по бела:'I1а ДYlЬa, 
по белата дун>а, по Ц})Нiaтa зеiМj,а. 

Забелешка: Интерполациjwа "I.Iaиа,м" се пее во ceKoj 
стих. Пеона'I1а е меана, а (се о,щнесува !На ваташкото се­
Mej,cTBo Валевци и каВщд8lречкото - ШЮ8lр'I10iВЦИ. 
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